
Prefeitura Municipal de São Carlos 
 “São Carlos, Capital da Tecnologia” 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575, Centro, São Carlos – SP, Fone/Fax: (16) 3362.1162   
 

 

Convite de Preços nº 03/2019 

Processo nº 5220/2019 

 

RERRATIFICAÇÃO DE 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de infraestrutura para a 17ª Festa do Milho, no 

município de São Carlos. 

 

Retifica-se, na publicação datada de 01/04/2018, o que segue: 

 

Onde se lê: ... o item 03 do objeto licitado ao proponente LW CURSOS E EVENTOS LTDA. - ME, 

devidamente inscrito no CNPJ sob o nº 09.252.317/0001-90 ... 

Leia-se: ... os itens 03 e 05 do objeto licitado ao proponente LW CURSOS E EVENTOS LTDA. - ME, 

devidamente inscrito no CNPJ sob o nº 09.252.317/0001-90 ... 

 

Ficam ratificadas todas as demais informações não conflitantes com esta retificação. 

                                                                               

 

 

 

 

São Carlos, 02 de abril de 2019. 

                                                                          
 

 

 

Airton Garcia Ferreira 

Prefeito Municipal 

 


